令和 7 年度天童市除雪オペレーター担い手確保支援事業費補助金請求書

金        円

令和  年  月  日付指令第  号をもって交付の決定の通知があった天童市除

雪オペレーター担い手確保支援事業に関する補助金について，上記のとおり交付される

よう請求します。

令和  年  月  日

                        申請者

事業者名

代表者名

住所

                        氏名            ◯印

天童市長 新 関   茂 様

振 込 先
銀  行
金庫･組合

支店

預金種目 １．普通  ２．当座

口座番号

フリガナ

お 名 前

※通帳の写しを添付してください。